
Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Rady 2004/306/ES ze dne 2. dubna 2004, kterým
se provádí čl. 2 odst. 3 nařízení (ES) č. 2580/2001 o zvláštních
omezujících opatřeních namířených proti některým osobám
a subjektům s cílem bojovat proti terorismu a kterým se zrušuje
rozhodnutí 2005/930/ES, se zrušuje v rozsahu, v jakém se týká
KONGRA-GEL.

2) Rada ponese kromě vlastních nákladů řízení i náklady řízení vyna-
ložené žalobci.

3) Spojené království Velké Británie a Severního Irska ponese vlastní
náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 22. dubna 2008 –

Casa Editorial El Tiempo v. OHIM – Instituto Nacional de
Meteorología (EL TIEMPO)

(Věc T-233/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství ‚EL TIEMPO‘

— Starší národní slovní ochranné známky ‚TELETIEMPO‘ —

Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny —

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 142/42)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Casa Editorial EL Tiempo, SA (Santafé de Bogotá,
Kolumbie) (zástupci: A. Fernández Lerroux a A. Fernández
Fernández-Pacheco, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: J. García Murillo, zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Instituto Nacional de
Meteorología (Madrid, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 22. června 2006 (věc R 760/2005-4) týkající se
námitkového řízení mezi Instituto Nacional de meteorolgía
a Casa Editorial El Tiempo, SA.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Casa Editorial El Tiempo SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 261, 28.10.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 23. dubna 2008 –

Leche Celta v. OHIM – Celia (Celia)

(Věc T-35/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Celia —

Starší národní slovní ochranná známka CELTA — Relativní
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1

písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 142/43)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Leche Celta, SA (Puentedeume, Španělsko) (zástupci:
J. Calderón Chavero, T. Villate Consonni a M. Tañez Manglano,
advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastník před Soudem: Celia SA (Craon, Francie) (zástupci:
D. Masson a F. de Castelnau, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 5. prosince 2006 (věc R 294/2006-4) týkajícímu
se námitkového řízení mezi Leche Celta, SL a Celia SA.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Leche Cleta, SL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 82, 14.4.2007.

7.6.2008C 142/24 Úřední věstník Evropské unieCS


